別記様式第１号
雨竜町こどもエコすまいる支援事業助成金交付申請書

年　　　月　　　日
雨竜町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所　雨竜町
氏　名
連絡先

　雨竜町こどもエコすまいる支援事業実施要綱第６条の規定により、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
2　申請内容
	住宅建築の状況
	(新築場所)雨竜町字

	(構造及び面積)
階建　　　　　　m2
	(建物表示登記日)
年　　月　　日

	世帯の状況
	氏名
	続柄（子の場合は学年）

	本人

	北方型ZERO対応
	□該当　　　　　　□非該当

3　添付書類
(1) 住民票謄本　１通
(2) 建物表示登記済登記事項証明書１通
(3) 誓約書(別記様式第２号)
(4) 北方型ZERO対応設備等を証明する書類
　(5) その他町長が必要と認めた書類
[bookmark: _GoBack]
　私は、要綱第８条の規定による町税等の収納状況の確認を町が行うこと、交付の有無に関わらず申請者に本申請書の返還義務が生じないこと、並びに受給資格該当要件を喪失した場合、助成金を返還することに同意します。

署名